
公告编号：2024-002 

证券代码：834260           证券简称：中惠旅         主办券商：光大证券 

 

中惠旅智慧景区管理股份有限公司 

股份质押公告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

中惠旅智慧景区管理股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 29

日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露了《中

惠旅智慧景区管理股份有限公司股份质押的公告》（公告编号：2023-035），经事

后审查发现，公告中部分内容有误，现将相关信息公告如下： 

更正前： 

二、 股份质押所涉股东情况 

股东姓名（名称）：湖南中惠旅信息咨询有限公司 

…… 

股份被限制权利的历史情况（如适用） 

…… 

18、智嘉农业于 2021 年 11 月 25 日向长沙银行股份有限公司汇融支行质押

了 4,755,357 股公司股份。（详见 2021 年 11 月 29 日披露于全国中小企业股份转

让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）上的《中惠旅智慧景区管理股份有限

公司股权质押的公告》（公告编号：2021-068））。上述质押股份已于 2023 年 12 月

27 日解除质押。（详见同日披露于全国中小企业股份转让系统信息披露平台

（www.neeq.com.cn）上的《中惠旅智慧景区管理股份有限公司股份解除质押的

公告》（公告编号：2023-034））。 

19、信息咨询于 2021 年 12 月 14 日向湖南金苹果经贸集团有限公司质押

了 3,000,000 股公司股份。（详见 2021 年 12 月 16 日披露于全国中小企业股份转



公告编号：2024-002 

让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）上的《中惠旅智慧景区管理股份有限

公司股权质押的公告》（公告编号：2021-069））。上述质押股份已于 2023 年 11 月

20 日解除质押。（详见 2023 年 11 月 28 日披露于全国中小企业股份转让系统信

息披露平台（www.neeq.com.cn）上的《中惠旅智慧景区管理股份有限公司股份

解除质押的公告（补发）》（公告编号：2023-030））。 

20、因涉及合同纠纷，信息咨询所持有的 1,333,938 股公司股份于 2022 年 2

月 16 日被湖南省平江县人民法院冻结。 

21、信息咨询于 2023 年 11 月 22 日向湖南金苹果经贸集团有限公司质押

了 12,000,000 股公司股份，向湖南金苹果置业有限公司质押了 2,610,000 股公司

股份。（详见 2023 年 11 月 28 日披露于全国中小企业股份转让系统信息披露平台

（www.neeq.com.cn）上的《中惠旅智慧景区管理股份有限公司股份质押的公告

（补发）》（公告编号：2023-031））。 

…… 

更正后： 

二、 股份质押所涉股东情况 

股东姓名（名称）：湖南中惠旅信息咨询有限公司 

…… 

股份被限制权利的历史情况（如适用） 

…… 

18、信息咨询于 2021 年 12 月 14 日向湖南金苹果经贸集团有限公司质押

了 3,000,000 股公司股份。（详见 2021 年 12 月 16 日披露于全国中小企业股份转

让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）上的《中惠旅智慧景区管理股份有限

公司股权质押的公告》（公告编号：2021-069））。上述质押股份已于 2023 年 11 月

20 日解除质押。（详见 2023 年 11 月 28 日披露于全国中小企业股份转让系统信

息披露平台（www.neeq.com.cn）上的《中惠旅智慧景区管理股份有限公司股份

解除质押的公告（补发）》（公告编号：2023-030））。 

19、因涉及合同纠纷，信息咨询所持有的 1,333,938 股公司股份于 2022 年 2

月 16 日被湖南省平江县人民法院冻结。 

20、信息咨询于 2023 年 11 月 22 日向湖南金苹果经贸集团有限公司质押



公告编号：2024-002 

了 12,000,000 股公司股份，向湖南金苹果置业有限公司质押了 2,610,000 股公司

股份。（详见 2023 年 11 月 28 日披露于全国中小企业股份转让系统信息披露平台

（www.neeq.com.cn）上的《中惠旅智慧景区管理股份有限公司股份质押的公告

（补发）》（公告编号：2023-031））。 

股东姓名（名称）：湖南智嘉农业科技有限公司   

是否为控股股东：否   

所持股份总数及占比：4,772,124、5.67% 

限售股份数及占比：0、0%   

累计被限制权利的股份数及占比（包括本次）：4,772,124、5.67% 

与一致行动人合并计算，累计被限制权利的股份数及占比（包括本次）：

50,460,035、59.97% 

股份被限制权利的历史情况 

智嘉农业于 2021 年 11 月 25 日向长沙银行股份有限公司汇融支行质押了

4,755,357 股公司股份。（详见 2021 年 11 月 29 日披露于全国中小企业股份转让

系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）上的《中惠旅智慧景区管理股份有限公

司股权质押的公告》（公告编号：2021-068））。上述质押股份已于 2023 年 12 月

27 日解除质押。（详见同日披露于全国中小企业股份转让系统信息披露平台

（www.neeq.com.cn）上的《中惠旅智慧景区管理股份有限公司股份解除质押的

公告》（公告编号：2023-034））。 

…… 

公司《中惠旅智慧景区管理股份有限公司股份质押的公告》（公告编号：2023-

035）的其他内容保持不变。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

中惠旅智慧景区管理股份有限公司 

董事会 

2024 年 1 月 25 日 


